
 

 ２０１９年４月吉日 

お客様各位 

株式会社インターリンク 

 

４月、５月の大型連休の営業スケジュールについて 

 

拝啓 時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年５月１日（水）は「天皇の即位の日」と定められ休日となりました。それに伴い、祝日法の定めに

より４月３０日（火）および５月２日（木）も「国民の休日」となります。従いまして、本年は大型連休となります

ので、弊社営業スケジュールについて下記のとおりご案内いたします。 

敬具 

記 

 

１． 休業日のお知らせ 

２０１９年４月２７日（土）から２０１９年５月６日（月）まで 

 

 

２．保険のお申し込みついて 

保険会社各社のシステムは休業期間中もご利用可能ですが、保険会社にて確認が必要な修正・取り消し 

依頼や問い合わせについては、５月７日（火）以降順次対応させて頂くことになります。 

 

 

３．損害等発生時の連絡先について 

① 弊社各営業担当にメールを送付下さい、連休明けにご連絡させて頂きます。 

 （メール到着をもって事故受付とさせて頂きます） 

 

②保険会社への連絡 

大型連休中は全日とも非営業日になりますため、連休明けのご連絡・ご対応となります。 

 

 

４．お問い合わせ先 

株式会社インターリンク 

03-5843-8811 

 

以上 


